双活塞气缸 DGTZ
TOC Bookmark
双活塞气缸 DGTZ
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数
Technical data

1
附件
型号/订货代码 简要说明 缸径 @ a 页码/Internet
6 10, 16, 20 25, 32
[1] 接近开关
SDBC-MSB
用于位置感测
h h –
26
接近开关
SMT-10
h h –
26
接近开关
SME/SMT-8
– – h
28
位置变送器
SMAT/SDAT
用于检测当前位置
– – h
28
[2] 快插接头
QS
用于连接标准外径气管
h h h
qs
[3] 单向节流阀
GRLA
用于调节速度
h h h
28
外围元件一览
4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
双活塞气缸 DGTZ
型号代码
型号代码
001 系列
DGTZ 双活塞气缸
002 导轨
GF 滑动轴承导轨
003 缸径
6 6
10 10
16 16
20 20
25 25
32 32
004 标准行程
10 10
20 20
30 30
40 40
50 50
60 60
70 70
80 80
90 90
100 100
005 可变行程
... 51 ... 200
006 活塞杆结构
单端板
J 双端板
007 活塞杆类型
一端活塞杆
T 双端活塞杆
008 缓冲
P 两端带弹性缓冲垫
009 位置感测
A 通过接近开关
52021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
双活塞气缸 DGTZ

176 ... 200 3601) 317
1) 加工作行程
@ 行程 L5 L6 L9 L11 L12 L13 S T1 T2 T4 T5 T6
[mm] [mm]
20
10 ... 200
37 37 42.5 54 54 6 6 5.3 5.5 10 8 5.5
25 37 37 45 54 54 6 6 6.3 7 12 9 7.5
32 39 39 49.5 60 60 8 8 6.3 7 12 10 7.5
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
双活塞气缸 DGTZ
技术参数
订货数据 – 单端板
订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] @ 6 mm –
10 8100542 DGTZ-GF-6-10-P-A
20 8100543 DGTZ-GF-6-20-P-A
30 8100544 DGTZ-GF-6-30-P-A
40 8100545 DGTZ-GF-6-40-P-A
50 8100546 DGTZ-GF-6-50-P-A
51 ... 601) 8116420 DGTZ-GF-6-...-P-A
行程 [mm] @ 10 mm
10 8100554 DGTZ-GF-10-10-P-A
20 8100555 DGTZ-GF-10-20-P-A
30 8100556 DGTZ-GF-10-30-P-A
40 8100557 DGTZ-GF-10-40-P-A
50 8100558 DGTZ-GF-10-50-P-A
60 8100559 DGTZ-GF-10-60-P-A
70 8100560 DGTZ-GF-10-70-P-A
80 8100561 DGTZ-GF-10-80-P-A
81 ... 1501) 8116418 DGTZ-GF-10-...-P-A
行程 [mm] @ 16 mm @ 20 mm
10 8100570 DGTZ-GF-16-10-P-A 8100607 DGTZ-GF-20-10-P-A
20 8100571 DGTZ-GF-16-20-P-A 8100608 DGTZ-GF-20-20-P-A
30 8100572 DGTZ-GF-16-30-P-A 8100609 DGTZ-GF-20-30-P-A
40 8100573 DGTZ-GF-16-40-P-A 8100610 DGTZ-GF-20-40-P-A
50 8100574 DGTZ-GF-16-50-P-A 8100611 DGTZ-GF-20-50-P-A
60 8100575 DGTZ-GF-16-60-P-A 8100612 DGTZ-GF-20-60-P-A
70 8100576 DGTZ-GF-16-70-P-A 8100613 DGTZ-GF-20-70-P-A
80 8100577 DGTZ-GF-16-80-P-A 8100614 DGTZ-GF-20-80-P-A
90 8100578 DGTZ-GF-16-90-P-A 8100615 DGTZ-GF-20-90-P-A
100 8100579 DGTZ-GF-16-100-P-A 8100616 DGTZ-GF-20-100-P-A
101 ... 2001) 8116417 DGTZ-GF-16-...-P-A 8116415 DGTZ-GF-20-...-P-A
行程 [mm] @ 25 mm @ 32 mm
10 8100637 DGTZ-GF-25-10-P-A 8100657 DGTZ-GF-32-10-P-A
20 8100638 DGTZ-GF-25-20-P-A 8100658 DGTZ-GF-32-20-P-A
30 8100639 DGTZ-GF-25-30-P-A 8100659 DGTZ-GF-32-30-P-A
40 8100640 DGTZ-GF-25-40-P-A 8100660 DGTZ-GF-32-40-P-A
50 8100641 DGTZ-GF-25-50-P-A 8100661 DGTZ-GF-32-50-P-A
60 8100642 DGTZ-GF-25-60-P-A 8100662 DGTZ-GF-32-60-P-A
70 8100643 DGTZ-GF-25-70-P-A 8100663 DGTZ-GF-32-70-P-A
80 8100644 DGTZ-GF-25-80-P-A 8100664 DGTZ-GF-32-80-P-A
90 8100645 DGTZ-GF-25-90-P-A 8100665 DGTZ-GF-32-90-P-A
100 8100646 DGTZ-GF-25-100-P-A 8100666 DGTZ-GF-32-100-P-A
101 ... 2001) 8116422 DGTZ-GF-25-...-P-A 8116424 DGTZ-GF-32-...-P-A
1) 行程可自由选择，最小单位 1 mm
订货数据
252021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
双活塞气缸 DGTZ
技术参数
订货数据 – 双端板
订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] @ 6 mm –
10 8103467 DGTZ-GF-6-10-J-T-P-A
20 8103468 DGTZ-GF-6-20-J-T-P-A
30 8103469 DGTZ-GF-6-30-J-T-P-A
40 8103470 DGTZ-GF-6-40-J-T-P-A
50 8103471 DGTZ-GF-6-50-J-T-P-A
51 ... 601) 8150885 DGTZ-GF-6-...-J-T-P-A
行程 [mm] @ 10 mm
10 8103497 DGTZ-GF-10-10-J-T-P-A
20 8103498 DGTZ-GF-10-20-J-T-P-A
30 8103499 DGTZ-GF-10-30-J-T-P-A
40 8103500 DGTZ-GF-10-40-J-T-P-A
50 8103501 DGTZ-GF-10-50-J-T-P-A
51 ... 1501) 8150886 DGTZ-GF-10-...-J-T-P-A
行程 [mm] @ 16 mm @ 20 mm
10 8103427 DGTZ-GF-16-10-J-T-P-A 8103487 DGTZ-GF-20-10-J-T-P-A
20 8103428 DGTZ-GF-16-20-J-T-P-A 8103488 DGTZ-GF-20-20-J-T-P-A
30 8103429 DGTZ-GF-16-30-J-T-P-A 8103489 DGTZ-GF-20-30-J-T-P-A
40 8103430 DGTZ-GF-16-40-J-T-P-A 8103490 DGTZ-GF-20-40-J-T-P-A
50 8103431 DGTZ-GF-16-50-J-T-P-A 8103491 DGTZ-GF-20-50-J-T-P-A
80 8103432 DGTZ-GF-16-80-J-T-P-A 8103492 DGTZ-GF-20-80-J-T-P-A
100 8103433 DGTZ-GF-16-100-J-T-P-A 8103493 DGTZ-GF-20-100-J-T-P-A
101 ... 2001) 8150887 DGTZ-GF-16-...-J-T-P-A 8150888 DGTZ-GF-20-...-J-T-P-A
行程 [mm] @ 25 mm @ 32 mm
10 8103457 DGTZ-GF-25-10-J-T-P-A 8103513 DGTZ-GF-32-10-J-T-P-A
20 8103458 DGTZ-GF-25-20-J-T-P-A 8103514 DGTZ-GF-32-20-J-T-P-A
30 8103459 DGTZ-GF-25-30-J-T-P-A 8103515 DGTZ-GF-32-30-J-T-P-A
40 8103460 DGTZ-GF-25-40-J-T-P-A 8103516 DGTZ-GF-32-40-J-T-P-A
50 8103461 DGTZ-GF-25-50-J-T-P-A 8103517 DGTZ-GF-32-50-J-T-P-A
80 8103462 DGTZ-GF-25-80-J-T-P-A 8103518 DGTZ-GF-32-80-J-T-P-A
100 8103463 DGTZ-GF-25-100-J-T-P-A 8103519 DGTZ-GF-32-100-J-T-P-A
101 ... 2001) 8150889 DGTZ-GF-25-...-J-T-P-A 8150890 DGTZ-GF-32-...-J-T-P-A
1) 行程可自由选择，最小单位 1 mm
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
双活塞气缸 DGTZ
附件
接近开关，用于缸径 (@) 6 ... 20
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: sdbc
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆, 3芯, 同轴向 2 8139723 SDBC-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 8139726 SDBC-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
NPN 电缆, 3芯, 同轴向 2 8139724 SDBC-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 8139727 SDBC-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
非接触式,
2芯
电缆, 2芯, 同轴向 2 8139725 SDBC-MSB-1L-ZU-K-2-LE
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆, 3芯, 同轴向 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
电缆, 3芯, 侧向 2.5 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-Q-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-Q-M8D
NPN 电缆, 3芯, 同轴向 2.5 551377 SMT-10M-NS-24V-E-2.5-L-OE
电缆, 3芯, 侧向 2.5 551378 SMT-10M-NS-24V-E-2.5-Q-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 551379 SMT-10M-NS-24V-E-0.3-L-M8D
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 551380 SMT-10M-NS-24V-E-0.3-Q-M8D
非接触式,
2芯
电缆, 2芯, 同轴向 2.5 551382 SMT-10M-ZS-24V-E-2.5-L-OE
电缆, 2芯, 侧向 2.5 551383 SMT-10M-ZS-24V-E-2.5-Q-OE
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从侧面插入槽内 PNP 电缆, 3芯, 侧向 2.5 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
NPN 电缆, 3芯, 侧向 2.5 8065030 SMT-10G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 8065029 SMT-10G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
附件
接近开关
272021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
双活塞气缸 DGTZ
附件
接近开关，用于缸径  @ 25 ... 32
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，舌簧式 技术参数 a Internet: sme
安装方式 开关输
出
电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内, 与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2.5-OE
5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5.0-OE
电缆, 2芯 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输
出
电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内, 与型材齐
平,
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
电缆, 3芯 5 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5.0-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内,
与型材齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输
出
电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从侧面插入槽内 PNP 电缆, 3芯, 侧向 2.5 547859 SMT-8G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 547860 SMT-8G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
NPN 电缆, 3芯, 侧向 2.5 8065028 SMT-8G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 8065027 SMT-8G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
双活塞气缸 DGTZ
附件
位置变送器，用于缸径 (@) 25 ... 32
位置变送器持续监测活塞的位置。
其模拟量输出的输出信号相对于活塞位置。
订货数据 – 位置变送器，用于T型槽 技术参数 a Internet: position transmitter
位置测量
范围
模拟量输出 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号
[V] [mA] [m]
0 ... 40 0 ... 10 – 可从上方插入槽
内
插头 M8x1, 4针,
同轴向
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0.3-M8D1)
0 ... 50 – 4 ... 20 可从上方插入槽
内
插头 M8x1, 4针,
同轴向
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
1) 仅适用于缸径 25
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
订货数据 – 单向节流阀 技术参数 a Internet: grla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
M5 3 金属结构 193137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
6 193139 GRLA-M5-QS-6-D
G1/8 3 193142 GRLA-1/8-QS-3-D
4 193143 GRLA-1/8-QS-4-D
6 193144 GRLA-1/8-QS-6-D
8 193145 GRLA-1/8-QS-8-D
位置变送器
One-way flow control valves